
Bumbu XO 18y 40% 0,7 l (tuba)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 20:34
1/3

Výrobce Bumbu 
Kód produktu 1010123 
EAN 813497006406 

Stejně jako oblíbený Original Bumbu, je i XO pojmenován
podle 400 let starém tradičním rumu vyráběným námořníky a
obchodníky v 16. a 17. století ve West Indies, tehdejší
Západní Indii. XO píše další kapitolu o této autentické
karibské legendě.

Celkový dojem z rumu navíc umocňuje těžká voskově matná
černá láhev zdobená polstrovaným kovem s tradičním
motivem X a mapa Karibiku ve stříbře napříč zadní stranou
lahve. Design lahve bez použití papíru, korunovaný masivní
rustikální korkovou zátkou, je okamžitým spouštěčem zájmu
každého.

Unikátní Superior rum je tentokrát destilovaný a stařený v
sesterské palírně v Panamě, jejíž historie je datovaná od roku
1890 a společností je využívána od roku 1912 což je dnes již
více než sto letá tradice.

Společnost si vybrala cíleně Panamu a tuto destilérii právě
kvůli preciznosti, se kterou Master destiller předává svůj um
každému loku tohoto nápoje. Skladba doplněná o zvláštně
stařené a rezervní rumy dává ideální předpoklady pro dlouhé
staření v tomto tropickém ráji.

Při výrobě se používá pouze ta nejlepší cukrová třtina od
lokálních výrobců, vybíraná a selektivně sklízená pod přísným
dohledem Master distillera.

Jemný a bohatý rum vyzrával 15 až 18 roků v Ex-bourbon
sudech, aby mohl být dokončený v sudech ze španělské
Andaluzie z bílého dubu ve kterých předtím zrálo
aristokratické Sherry.

Co dělá rum opravdu špičkovým rumem ? Žádná přidaná
barviva ani aromata, pouze nejlepší ručně vybrána cukrová
třtina, čistá pramenitá voda a dubové sudy.

XO nabízí nápoj plný síly společně s Ex-Sherry nuancemi. Lze
krásně cítit přirozené aroma karamelu, spáleného dubu a
vanilky které se propojují s tóny pomerančové kůry, pálivostí
pepře a náznakem kávy na patře.



Bumbu XO 18y 40% 0,7 l (tuba)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 20:34
2/3

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)



Bumbu XO 18y 40% 0,7 l (tuba)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 20:34
3/3

Parametry
Země původu Panama 
Oblast Karibik 

Chuť karamel, káva, pomeranč, vanilka,
koření, dub 

Barva zlatá 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml
Obsah cukru 19 g/l 


